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Churros with Nutella

Gluten

Shell Fish

Fish

Lupin

Milk

Tree Nuts

Peanuts

—

Seasme

Seeds

Sulphites

Pavlova

o

—

]

—

—

Apple Crumble

Brownie with Nutella

Waffle with Nutella

Pancakes with Nutella

Berry Pancakes
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Crepes with Nutella

Mud Cake

o

Sticky Date Pudding

)

Dessert Pizza with Nutella

Sausage Muffin

)
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Sausage & Egg Muffin

Eggs on Toast

Sausages & Eggs

Smashed Avo

Avo on Toast

Eggs Royale

Garlic Bread
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Cheesy Garlic bread
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Garlic pizza

)
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Onion & Cheese Pizza

o

Bruschetta

Classic Fried Tenders

o

Spicy Fried Tenders

o

Wedges
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Cheesie Risotto Balls

Buffalo Wings

Smokey BBQ Wings
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Chilli Prawn Hotpot

Creamy Prawn Hotpot
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Salt & Pepper Squid
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Grilled Caesar Salad P P P P T T P T P
Crispy Caesar Salad P T P P P T T P T P
Grilled Avocado Salad P P P P P P P
Crispy Avocado Salad P T P T P P P P P
Salt & Pepper Squid Salad P T T T T P P
Char-Grilled Beef Salad P : T T P P
Penne Pesto Salad P T P T P P P

Schnitty Burger P T P T P P
Classic Fried Chicken Burger P T P T P P
Spicy Fried Chicken Burger P T P T P P
Grilled chicken burger P P P P
Beef Burger P P P ) p
Double Beef Burger P P P P P
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Gluten

Shell Fish

Fish

Lupin

Milk

Tree Nuts

Peanuts

Seasme
Seeds

Sulphites

Margherita

Olive & Feta

o

Beef Pepperoni

)

Smokey BBQ Chicken

Peri Chicken

o

Chilli Garlic Chicken

)

Rashays Creamy Chicken Pizza

o

Chilli Prawn Pizza

Creamy Chicken Fettuccini
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Creamy Chicken Risotto

Pesto Veg

)

Angus Beef Lasagne

)

Penne Bolognaise

Chicken Crepes

Schinitzel Pasta

Chilli Prawn Risotto

Creamy Prawn Pasta

Schnitzel Parmigiana
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Chicken & Avocado

Schnitty

—

-

Spicy Fried Chicken

—

-

Classic Fried Chicken

—

-

Original Rashay's Chicken
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Seafood Basket P P P P ] T P T P P
Battered Flathead P T P P
Salmon P T T T T P
Barramundi P P T T P T P

Wagyu Scotch Fillet

Battered Fish

Sirloin (180g & 300g) P T T P P
Surf & Turf P P T P T T P T P
T bone P T T P P
Lamb Ribs P T T T T P
Beef ribs P T T T T P

P T T P P

Classic Tenders

Spicy Tenders

Schnitty
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Penne Bolognaise
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Garlic Chicken Pita

—

Crispy Pita

Creamy Mushroom Fettuccini
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Beef Burger
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Flynns Fish & Chips P T P P T T T T P
Lara's Lasagne P P P T T T P P
Timmy's Tender P T T P T T P P P
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Gluten Shell Fish Egg Fish Lupin Milk Tree Nuts Peanuts Soya Sulphites
Cooper's Cheeseburger P P P ) P
Claires chicken nuggets P T P T P T T T T P
Sienna's Sausages P P
Izzys Ice Cream P P P T T T P p
Chips T T T T T T
Feta Garden Salad P T T T P
Potato Mash P T T T o
Seasonal Vegetables P T T T
Hash Browns T T T
Rashay's Sauce P ) T T p
Mushroom Gravy P P P T T ) P
Gravy P P P T T P p
Dianne Sauce P P P T T P P
Pepper Sauce P P P T T P P
Smokey BBQ Sauce )
Garlic Aioli P P T T
Hollandaise P P T T 5
Tomato Sauce T T T T P
BBQ Sauce P T T T T P
Honey Mustard T T T T T T P
Peri Mayo P P T T T T T
Sour Cream P T T T T
Sweet Chilli T T T T P
Garlic Sauce P P
Tartare Sauce P T T T T P

P -Based on ingredient information provide to us from our supplier, the listed allergen is present in the menu item.

T = Based on our own practices and information from our suppliers, the menu item may contain traces of the listed allergen.

Caution: Please be aware that there are always risks that traces of allergens may be transferred to a product during storing, preparation or cooking in our Restaurants. For this
reason we cannot guarantee that any menu item purchased is free from traces of allergens. If you have any questions regarding this infomation, please contact or Customer Service

Hotline on 13000 13000.
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